
	Приложение № 3

к Положению «О порядке использования резерва финансовых ресурсов для ликвидации чрезвычайной ситуации  природного и техногенного характера  на территории Партизанского городского округа»

от 09.10.2019 № 1847-па


СПИСОК

пострадавших граждан, нуждающихся в оказании разовой материальной 
помощи в связи с проведением восстановительно-ремонтных работ в поврежденном жилом помещении __________________________________________________

(наименование чрезвычайной ситуации)

	№ п/п
	Фамилия,   

имя, отчество гражданина
	Дата рождения
	Адрес регистрации по месту жительства 
	Адрес расположения поврежденно-го жилого дома или квартиры, находящейся на первом этаже многоквартир-ного дома
	Документ, удостоверяющий личность
	Необходимая финансовая помощь 
(тыс. руб.)


	
	
	
	
	
	вид доку-мента
	серия и номер
	кем и когда выдан
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	ИТОГО
	
	


	Директор МКУ по делам ГОЧС ПГО
	_________/________________ (подпись) / (фамилия, инициалы)

	
	


